
 

1 

Quality is our NO.1 priority 

©Copyright 2019 CLASSIC JAPAN Ltd. CJ CONFIDENTIAL 

2019 年 10 ⽉ 11 ⽇ 15:00 
 株式会社クラシック 
 代表取締役社⻑ ⻄尾紀央 
 
 

台風 19 号の影響について 
 
 
謹啓 平素は格別のご⾼配を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 
気象庁によりますと、⼤型で非常に強い台風 19 号は、暴風域を伴って、非常に強い勢⼒を保ったまま、12 ⽇(⼟)から

13 ⽇(⽇)にかけて東海または関東にかなり接近し、進路によっては上陸する可能性が⾼くなっております。 
弊社といたしましては、10 ⽉ 14 ⽇(⽉)以降の販売において、お客様への影響が極⼒軽減できる様、全社で準備を進

めております。しかしながら、その規模や交通事情などにより 10 ⽉ 14 ⽇(⽉)販売分の到着時刻等に影響がでる可能性
がございます。 
お客様各位にはご⼼配をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒状況をご賢察の上、ご理解ご協⼒を賜ります様よろし

くお願い申し上げます。 
個別のお取引内容につきましては、弊社担当までお問い合わせ頂ける様、あわせてお願い申し上げます。 
 

敬具 


